



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2022 г. № 519

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 365 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие водохозяйственного комплекса, лесного хозяйства и улучшение экологической обстановки» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 10.12.2014 № 370, от 24.03.2015 № 60, от 29.04.2015 № 96, от 26.08.2015 № 213, от 23.12.2015 № 329, от 13.04.2016 № 75, от 13.07.2016 № 152, от 14.12.2016 № 291, от 28.12.2016 № 307, от 28.12.2016 № 311, от 07.06.2017 № 129, от 19.12.2017 № 373, от 23.03.2018 № 67, от 07.08.2018 № 225, от 31.10.2018 № 302, от 31.10.2018 № 303, от 25.12.2018 № 412, от 19.04.2019 № 112, от 26.06.2019 № 197, от 06.08.2019 № 245, от 22.10.2019 № 326, от 24.12.2019 № 435, от 28.07.2020 № 182, от 29.09.2020 № 248, от 01.12.2020 № 317, от 19.01.2021 № 2, от 16.03.2021 № 48, от 30.06.2021 № 171, от 21.09.2021 № 253, от 14.12.2021 № 368, от 28.12.2021 № 425, от 22.03.2022 № 92, от 28.06.2022 № 238, от 02.08.2022 № 283, от 22.11.2022 № 415)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 365 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие водохозяйственного комплекса, лесного хозяйства и улучшение экологической обстановки» следующие изменения:

1) в строке «Финансовое обеспечение Программы» паспорта государственной программы Рязанской области» цифры «4547007,70599», «1801927,38599», заменить соответственно цифрами «4543341,37278», «1798261,05278»;

2) в таблице раздела 3 «Финансовое обеспечение Программы»:

в графах 4, 5 пункта 3 цифры «4083451,00599», «495418,13975», «1762927,38599», «179244,33975» заменить соответственно цифрами «4079784,67278», «491751,80654», «1759261,05278», «175578,00654»;

в графах 4, 5 строк «Итого по Программе», «Минприроды РО» цифры «4547007,70599», «643296,53975», «1801927,38599», «182244,33975» заменить соответственно цифрами «4543341,37278», «639630,20654», «1798261,05278», «178578,00654»;

3) в разделе 5 «Сведения о подпрограммах Программы»:

3.1) в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.1 «Подпрограмма № 1 «Развитие водохозяйственного комплекса»:

в пункте 3.1:

в графах 7, 8 цифры «50851,1», «3500,0», «24740,9» заменить соответственно цифрами «50400,32879», «3049,22879», «24290,12879»;

в графах 7, 8 подпункта 3.1.2 цифры «19100,0», «3500,0» заменить соответственно цифрами «18649,22879», «3049,22879»;

в пункте 3.4:

в графах 7, 8 цифры «17714,63», «6964,63» заменить соответственно цифрами «14613,15», «3863,15»;

в графах 7, 8 подпункта 3.4.1 цифры «250,0» заменить соответственно цифрами «241,25»;

в графах 7, 8 подпункта 3.4.2 цифры «6549,73», «5049,73» заменить соответственно цифрами «3457,0», «1957,0»;

в графах 7, 8 строки «Всего по комплексу процессных мероприятий» цифры «324111,8918», «78340,8618», «80393,8718», «29534,4618» заменить соответственно цифрами «320559,64059», «74788,61059», «76841,62059», «25982,21059»;

в графах 7, 8 строки «Итого по подпрограмме» цифры «440056,1918», «148156,6618», «80393,8718», «29534,4618» заменить соответственно цифрами «436503,94059», «144604,41059», «76841,62059», «25982,21059»;

3.2) в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.2 «Подпрограмма № 2 «Улучшение экологической обстановки»:

в пункте 3.1:

в графах 7, 8 цифры «77099,3», «5253,9» заменить соответственно цифрами «77049,3», «5203,9»;

в графах 7, 8 подпункта 3.1.5 цифры «4200,0», «600,0» заменить соответственно цифрами «4150,0», «550,0»;

в пункте 3.4:

в графах 7, 8 цифры «2261,0», «323,0» заменить соответственно цифрами «2196,918», «258,918»;

в графах 7, 8 подпункта 3.4.2 цифры «2030,0», «290,0» заменить соответственно цифрами «1965,918», «225,918»;

в графах 7, 8 строки «Всего по комплексу процессных мероприятий» цифры «106355,974», «6993,463», «105370,374», «6876,463» заменить соответственно цифрами «106241,892», «6879,381», «105256,292», «6762,381»;

в графах 7, 8 строки «Итого по подпрограмме» цифры «247355,974», «9993,463», «144370,374», «9876,463» заменить соответственно цифрами «247241,892», «9879,381», «144256,292», «9762,381».

Губернатор Рязанской области



П.В. Малков